

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากพื้นที่การเกษตรนายบุญเดิม ศรีโวหะ-หนองอะลำ หมู่ที่ ๑๒ บ้านทุ่งระวี ตำบลสะพุง กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๗๒๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๘๘๐

2. ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลสะพุง อำเภอศรีรัตนะ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสะพุง / องค์การบริหารส่วนตำบลสะพุง / คาจางก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากพื้นที่การเกษตรนายบุญเดิม ศรีโวหะ-หนองอะลำ หมู่ที่ ๑๒ บ้านทุ่งระวี

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,890,000.00 บาท
 ตำบลสะพุง กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๗๒๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๘๘๐ ตารางเมตร

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 เมตร ยาว 720 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,880 ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **19 เม.ย. 2567** เป็นเงิน 1,774,762.18 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วิเชต กันแมน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 อัครพล บุตรวงษ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 วชิระ ศรีไสตา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกาศราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากพื้นที่การเกษตรนายบุญเดิม ศรีโวหะ-หนองละกล้า หมู่ที่ ๑๒ บ้านทุ่งระวี ตำบลสะพุง กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๗๒๐ เมตร หนา

๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๕๕๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลสะพุง อำเภอศรีตนะะ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลสะพุง/องค์การบริหารส่วนตำบลสะพุง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางบอร์ตันเลนซ์เมนตคอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	2,880.000	1.73	4,982.40	1.3642	2.36	6,796.99
2		ลบ.ม.	144.000	458.33	65,999.52	1.3642	625.25	90,036.54

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากพื้นที่การเกษตรนายบุญเดิม ศรีวิหะ-หนองอะลา หมู่ที่ ๑๒ บ้านพุระวะ ตำบลสะพุง กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๗๒๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๘๘๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพุระวะ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลสะพุง/องค์การบริหารส่วนตำบลสะพุง

อัครพล บุตรวงษ์
(อัครพล บุตรวงษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(วิเชต กันแมน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(วิจิระ ศรีไสตา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วิเชต กันแมน

18 เมษายน 2567